
Haltestellen Hinf. Tour 1 Hinf. Tour 2 Hinf. Tour 3 Rückf,.Tour 1 Rückf. Tour 2 Rückf. Tour 3

Kirchhain, Busbahnhof 8.15 12.15

- Langensteiner Straße 8.18 12.11

Langenstein, Schule 8.22 12.08

- Backhaus 8.23 12.03

Emsdorf Seitengasse 8.30 11.56

- Willersdorfer Straße 8.31 11.55

Burgholz Gemeinschaftshaus 8.37 11.49

- Kinderspielplatz 8.38 11.48

Kirchhain, Wasserwerk 8.46 11.40

- ALDI (Frankfurter Straße) 8.51 11.35

- Ärztehaus, Festplatz 8.55 11.31

- Bahnhof 8.58 11.28

- REWE, Im Riedeboden 9.01 11.25

- LIDL, Niederrhein. Straße 9.04 11.22

- HERKULES, Fuldaer Straße 9.06 11.20

- PENNY, Alsfelder Straße 9.08 11.18

- Busbahnhof 9.11 9.15 11.15 13.04

- Frankfurter Straße (Fa. Lagler) 9.18 13.01

Niederwald, Bürgerhaus 9.22 12.57

Schönbach, Dorfplatz 9.27 12.52

Großseelheim, Schönbacher Str. 

(Apotheke) 9.30 12.49

- Heimatmuseeum 9.32 12.47

- Grundschule 9.33 12.46

Kleinseelheim, Schöne Aussicht 9.36 12.43

- Wallgasse 9.37 12.42

- Sportplatz 9.38 12.41

Kirchhain, Amöneburger Tor 9.43 12.36

- Ärztehaus, Festplatz 9.44 12.35

- ALDI (Frankfurter Straße) 9.48 12.31

- Bahnhof 9.51 12.28

- REWE, Im Riedeboden 9.54 12.25

- LIDL, Niederrhein. Straße 9.57 12.22

- HERKULES, Fuldaer Straße 9.59 12.20

- PENNY, Alsfelder Straße 10.01 12.18

- Busbahnhof 10.04 10.15 12.15 14.06

- Frankfurter Straße (Fa. Lagler) 10.18 14.03

Anzefahr, In der Eiche 10.23 13.58

- Möhrengarten 10.25 13.56

- Bürgerhaus 10.26 13.55

Betziesdorf, Lahnstraße 10.31 13.50

Sinderfeld, Rauschenberger Str. 10.34 13.47

Himmelsberg, Gemeinschaftshaus 10.44 13.37

Stausebach, Kirche 10.47 13.34

Kirchhain, Frankf.-Str. (Fa. Lagler) 10.49 13.32

- ALDI (Frankfurter Straße) 10.51 13.30

- Ärztehaus, Festplatz 10.55 13.26

- Bahnhof 10.58 13.23

- REWE, Im Riedeboden 11.01 13.20

- LIDL, Niederrhein. Straße 11.04 13.17

- HERKULES, Fuldaer Straße 11.06 13.15

- PENNY, Alsfelder Straße 11.08 13.13

- Busbahnhof 11.11 13.10

Fahrplan Bürgerbus Kirchhain gültig ab 11.12.2017
Montag, Dienstag und Donnerstag


